



TOIMINTAKERTOMUS TILIKAUDELTA 1.1.–31.12.2007

Espoon Järjestöjen Yhteisö ry on perustettu 2004.

Hallituksen puheenjohtajana on toiminut Pirkko Kuusela ja varapuheenjohtajana Kaj Järvisalo. Muita hallituksen jäseniä ovat olleet Gun Ainamo, Kalevi Järvinen, Ismo Pajula, Mauriz Petman ja Eila Turunen. Sihteerinä on toiminut toiminnanjohtaja Mika Luukkainen.

Hallitus kokoontui vuoden aikana kahdeksan kertaa, lisäksi pidettiin sääntöjen mukaiset kevät- ja syyskokous.

Varsinaisena tilintarkastajana on toiminut Ulla Räsänen-Virtanen. Varatilintarkastajina ovat toimineet Ahti Mannila ja Pirjo Pentikäinen.

Yhdistyksellä on käynnissä kaksi hanketta, RAY:n rahoittama kehityshanke ja Uudenmaan TE-keskuksen rahoittama työllistämishanke.

Yhdistyksellä on ollut viisi palkattua työntekijää, toiminnanjohtaja Mika Luukkainen, järjestösihteerinä Suvi Aksela, projektipäällikkö Juha K Humalajoki, sekä ohjaajat Gunilla Wikberg ja Laura Mäkeläinen. Lisäksi Yhteisötuvalla on työskennellyt Sektori-hankkeen kautta kahdeksan henkilöä palkkatuetussa työsuhteessa. Muissa järjestöissä on Sektori-hankkeen kautta ollut palkattuna 29 eri henkilöä eripituisissa työsuhteissa.

Espoon Järjestöjen Yhteisö ry:n tarkoituksena on edistää Espoon alueen väestön terveyttä, fyysistä, psyykkistä ja sosiaalista toimintakykyä sekä luoda edellytyksiä jäseninään toimivien yhdistysten yhteistyölle ja toiminnalle. Jäsenyhdistyksien määrä oli vuoden lopussa 42.

Espoon Järjestöjen Yhteisö ry on vuokrannut ja ylläpitänyt Yhteisötupa nimistä toimitilaa 496m² osoitteessa Kauppamiehentie 6, Espoo Tapiola. Toimitiloista on jälleenvuokrattu jäsenyhdistysten käyttöön 12 toimistohuonetta ja tarjottu jäsenyhteisöjen käyttöön kokoustiloja ja kahviopalveluja. Toimitilojen kävijätilaston mukaan kävijöitä oli vuoden aikana 6651 henkilöä. Lisäksi yhdistys on vuokrannut toimitilaa 83m² toimistokäyttöön osoitteesta Pohjantie 3.

Yhteistyö järjestöalojen hankkeiden kanssa jatkui tiiviinä. Vuoden aikana toiminnanjohtaja osallistui järjestöalojen keskinäisen vuorovaikutuksen kehittämiseen. Seinäjoen järjestöalan, Sosiaali- ja terveysturvan keskusliitto ry:n ja Kansalaisareena ry:n yhteistyön tuloksena järjestettiin järjestyksessään toinen Hyvinvointia Kohtaamisesta seminaari Seinäjoella.

Henkilökuntaa osallistui Sosiaali- ja terveysturvan päiville Turussa ja toukokuussa Sosiaali- ja terveysalan ammattilaisten koulutus- ja messutapahtuma TERVE-SOS tapahtumaan Oulussa.

Yhdistys tiedotti toiminnastaan jäsenistölle, sidosryhmille ja yksittäisille kuntalaisille kuukausittain ilmestyvällä jäsentiedotteella. Yhdistyksestä ja Yhteisötuvasta tehtiin oma esite. Esitteitä ja tapahtumatiedotetta jaettiin aktiivisesti tapahtumien

TOIMINTAKERTOMUS TILIKAUDELTA 1.1.–31.12.2007

yhteydessä ja niitä toimitettiin eri toimipisteisiin Espoossa. Kotisivuja päivitettiin säännöllisesti.

Espoon Järjestöjen Yhteisö ry:n pääasiallinen talousrakenne muodostui RAY:n, Espoon kaupungin ja TE -keskuksen myöntämistä rahoituksista.

Lisäksi tuottoja muodostui perityistä vuokrista, jäsenmaksuista ja työllistämistuloista. Tarkemmin yhdistyksen taloudellinen tilanne on selvitetty tilinpäätöksessä.

Yhdistyksen toiminta oli 10.751,84 euroa ylijäämäinen. Ylijäämä ehdotetaan lisättäväksi aiempien tilikausien ylijäämään.

Arvio vuoden 2008 kehityksestä

Espoon Järjestöjen Yhteisö ry jatkaa sääntöjensä mukaisesti kohti toimintatavoitettaan. Yhdistyksen keskeisimmiksi tehtäviksi vuonna 2008 muodostuu toimintojen vakiinnuttaminen, yhteistyöverkoston ja yhteistoiminnan vahvistaminen ja laajentaminen paikallistasolla että valtakunnallisesti.

Toimitilojen ahtautta koskevaa ongelmaa ratkotaan perustamalla tilatyöryhmä, joka selvittää ja valmistelee ”Tuvasta taloon” investointihanketta.

Yhdistys panostaa viestintään ja toimintansa näkyväksi ja tunnetuksi tekemiseen. Yhdistyksen viestintäsuunnitelma valmistuu vuoden 2008 aikana.

Jäsenjärjestöjä osallistetaan ja sitoutetaan toiminnan kehittämiseen entistä laajemmin. Vahvistetaan jo luotuja verkostoja. Tehostetaan Suomessa olevien järjestötalohankkeiden keskinäistä tiedottamista ja tuetaan muita alkavia järjestöyhteistyöhankkeita jakamalla tietoa.

Jatketaan helmikuussa 2006 alkaneen Sektori -hankkeen toimintaa, tavoitteena on työllistää 40–45 henkilöä vuodessa eripituisiin työsuhteisiin Espoossa tai Helsingissä kotipaikkaansa pitäviin yhdistyksiin.

Käynnistetään Santra – hanke, jonka tavoitteena on muun muassa vastata vapaaehtoistyön lisääntyneen tarpeen mukanaan tuomaan haasteeseen sekä kohottaa vapaaehtoistoiminnan profiilia, tunnettuutta ja arvostusta

EJY:n talousrakenne muodostuu RAY:n, Espoon kaupungin järjestöavustuksesta, TE –keskuksen ja Espoon seurakuntayhtymän myöntämistä rahoituksista. Lisäksi tuottoja muodostuu perittävistä vuokrista, jäsenmaksuista ja työllistämistuloista.

Palkattua henkilöstöä on vuoden 2008 aikana keskimäärin kymmenen henkilöä kerrallaan.